
Long

345mm
73°
69°

120mm
1069mm
590mm
400mm
-25mm
470mm
720mm

Short

345mm
73°
69°

120mm
1049mm
570mm
400mm
-25mm
470mm
715mm

TAILLES / SiZES 

1_longueur de tube de selle / seat tube length
2_angle de tube de selle / seat tube angle
3_angle de direction / headtube angle
4_hauteur de douille / headtube length
5_empattement / wheelbase
6_longueur de tube superieur / top tube length
7_longueur de bases / chainstay length
8_hauteur de boitier / bb height
9_hauteur de fourche /  fork length
  _ hauteur à l’entrejambe / standover height

ABSOLUT 26’’
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CHARTE DE TAILLES  / SiZiNg CHART 

VELos/
BiKES

Short
Long

TAiLLE(m)/
HEigHT(m)

1,55 > 1,82
1,78 >

TAiLLE (en pouces)/
HEigHT (feet/inches)

5’1” > 6’
5’10’’ >

GEoME-
TRiE

GeoMe-
tRY

TECHBOOK


